
Zarządzenie Nr 275/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 5 listopada 2020 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 194/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 września 

2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wydawania i używania Karty Mieszkańca 

Gminy Michałowice 

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XXXIV/432/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Karta Mieszkańca Gminy Michałowice” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Regulamin wydawania i używania Karty Mieszkańca Gminy Michałowice stanowiący 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 194/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 

września 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wydawania i używania Karty 

Mieszkańca Gminy Michałowice otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

 
  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Michałowice 

(-) Małgorzata Pachecka 


